
Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga,
Písek, Lesnická 55
Lesní mechanizátor
září 2020 – srpen 2023  Vyučení

Lesní mechanizátor
Lesy ČR
září 2022 – srpen 2023  1 rok 

Při této práci jsem dostal zadání od hajných a kácel jsem předem vyznačené stromy, které jsem měřil a

manipuloval. Pracoval jsem samostatně nebo v dvoučlenné partě př. s traktoristou. Prořezával jsem

mladé porosty a také jsem byl předvádět odkorňování na veřejné ukázce a sazbě mladých stromků v

Konopišti.

Dojič
Agrospol Bubovice
červenec 2022 – září 2022  3 měsíce 

Po škole jsem nastoupil do kravína, kde jsem dojil krávy. Chodil jsem obden na celodenní směny od 5:00-

10:00 a 15:00-22:00 (standartní doba, často se kvůli telení měnila). Zde jsem pracoval s dojičkou, krmil

telata pomocí stojů, pomáhal při telení, měnil podestýlky telatům a celkově jsem o ně pečoval.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 727******  zde***@***.cz
 Rok narození 2003

Zdeněk H.

ID: 1283192

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Práce s PŘP a křovinořezem
Díky studiu jsem dostal osvědčení na práci s pilou a křovinořezem
červen 2022

Jeřábnický průkaz-N
Osvědčení o práci s hydraulickou rukou
duben 2022

Nakládání s přípravky na ochranu rostlin
Práce a manipulace s postřiky
únor 2022

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Dobrovolný hasič - Práce v týmu, Osvědčení o dýchací technice a strojírenské zkoušky 

Rizikové kácení - Práce v nestandartních podmínkách s pilou a výškovou technikou. 

Pomocní síla na traktoru - Práce s LKT, UKT a dalšími traktory.

Rybaření 

Fotbal

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Bělčice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník v zemědělství, lesnictví
Mechanik v zemědělství a lesnictví
Mechanizátor
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Řidič
Traktorista

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bělčice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/lesni-mechanizator-dojic-zivotopis-1283192

	Zdeněk H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


